长教通〔2015〕164号

关于公布2015年长沙市高等职业教育
重点项目入围名单的通知
各市属高校：

为贯彻落实国家、省、市关于职业教育改革和发展一系列会议和文件精神，促进市属高职院校内涵发展，提高我市高等职业教育质量，市教育局组织了2015年长沙市高等职业教育重点项目立项评审工作。经院校申报，专家评审，网上公示，市教育局审核，确定了长沙市对接地方产业的校企合作（实习实训）示范基地3个、长沙市高等职业教育重点特色专业2个、长沙市高等职业教育精品网络共享课程5门、长沙市高等职业教育技能名师工作室4个、长沙市高等职业教育优秀教学团队4个，现予以公布。

各立项建设单位要通过集体研讨、专家论证等方式认真修改完善项目建设方案和建设任务书，进一步明确项目建设目标和重点建设内容，细化项目建设进度及经费预算方案，落实项目建设的各项政策保障措施，提高项目建设的科学性、针对性和实效性，尽快启动项目建设工作。我局将对相关建设项目进行全程监管。各立项建设单位要认真做好项目建设实施进展情况、建设经验、阶段性建设成果收集整理和定期上报工作。各立项建设单位要将修改后的项目建设方案等相关资料于12月30日前提交高等教育处。联系人：李滔84899750；邮箱：34170191@qq.com。
附：2015年长沙市高等职业教育重点项目入围名单

长沙市教育局

2015年12月8日

	共印20份

	长沙市教育局办公室                         2015年12月8日印发

附件：

2015年长沙市高等职业教育重点项目入围名单
一、长沙市对接地方产业的校企合作（实习实训）示范基地（3个）

学校名称                  合作专业领域
长沙职业技术学院              建筑工程
湖南都市职业学院              建筑工程
长沙商贸旅游职业技术学院      市场营销

二、长沙市高等职业教育重点特色专业（2个）
    学校名称                   专业名称
长沙职业技术学院             机电一体化技术
湖南电子科技职业学院         计算机网络技术

三、长沙市高等职业教育精品网络共享课程（5门）

    学校名称                   课程名称
长沙职业技术学院           高职学生心理健康教育
长沙商贸旅游职业技术学院   Java程序设计
长沙商贸旅游职业技术学院   速录
长沙卫生职业学院           组织学与胚胎学
湖南外国语职业学院         日本文化赏析
      四、长沙市高等职业教育技能名师工作室（4个）

    学校名称                   工作室名称
长沙职业技术学院         文奇志造价技能名师工作室
长沙商贸旅游职业技术学院 熊苹创新创业技能名师工作室
长沙卫生职业学院         李彦康复治疗技能名师工作室
长沙南方职业学院         许少鹏财务管理技能名师工作室
五、长沙市高等职业教育教学团队（4个）

    学校名称                    团队名称
长沙商贸旅游职业技术学院   软件技术教学团队
长沙卫生职业学院           基础护理教学团队
长沙职业技术学院           汽车运用技术教学团队
湖南都市职业学院           轨道运营管理教学团队
PAGE
- 4 -